



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

## Basic Data

### General Information

Valid From	Jun 29, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	May 17, 2021
Created By	URBANIAK_M
Changed On	Dec 09, 2022
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
CU Specification	710068718166
Change Number	300004510661

### CU PIRD (Product Label) Description

Language	Description
Danish	Knorr Professional Tomatsauce, base 10KG DK UFS 68718169
English	3PM KN TMT SAU BIB 10KG FRGRSEFINO(CU)
Finnish	Knorr Professional Tomaattikastikepohja 10KG FI UFS 68718169
French	Knorr PROFESSIONAL BASE TOMATE 10 kg UFS
Norwegian	Knorr Professional Tomatsaus, base 10KG NO UFS 68718169
Spanish	Knorr PROFESSIONAL BASE TOMATE 10 kg
Swedish	Knorr Professional Tomatsås, bas 10KG SE UFS 68718169
Czech	Knorr PROFESSIONAL Rajčatová studená omáčka, neemulgovaná 10 kg
Estonian	Knorr PROFESSIONAL Passata tomatikaste riivitud tomatitest 10 kg
Latvian	Knorr PROFESSIONAL Passata tomātu mērce no rīvētiem tomātiem 10 kg
Lithuanian	Knorr PROFESSIONAL Pomidorų padažas „Passata“ iš trintų pomidorų 10 kg
Polish	Knorr PROFESSIONAL Passata sos z przetartych pomidorów 10 kg
Slovak	Knorr PROFESSIONAL Studená omáčka paradajková 10 kg

### Target Location

Validity Area	Language
Slovakia	Slovak

### CUC PIRD (Label Set) Data



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

## CUC PIRD (Label Set) Header data

CUC PIRD (Label Set) : 200000225093/000/002

Rating: PUBLIC

Validity Area: EU

Valid From: May 27, 2021 Valid To: Dec 31, 9999 Status: Released

## Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Pizza sauce
English_EU	CoM: Italy
French	BASE TOMATE

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:SK/Slovak

Legal Denominator: Studená omáčka paradajková

### Ingredient List:

Zloženie: paradajkový pretlak<sup>1</sup> (99,6%), jedlá morská soľ. <sup>1</sup> Vyrobené z udržateľne pestovaných paradajok. Paradajkový pretlak obsahuje semená a šupky.

### Allergen\Diet List:

Vhodný pre vegánov. Bezgluténový.

## Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS: SK/Slovak

### Measures :

Measure Type	Value	UoM	UoM Description
Net Weight	10	kg e	Kilograms e

### Statements :

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Vhodný pre vegánov .



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Bezgluténový.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
SHELF LIFE	Minimálna trvanlivosť do: viď dátum na krabici.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte pred teplom. Po otvorení uchovávať v chladničke a spotrebujte do 3 dní.
PRODUCT ORIGIN	Vyrobený v Taliansku
INGREDIENT LIST	Vyrobený z 22 kg paradajok. Vyrobený v Taliansku z taliansky paradajok.
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g
USE INSTRUCTIONS	Pokyny na otvorenie: 1. Stlačte kartón v mieste perforácie./ 2. Vytiahnite ventil cez otvor./ 3. Pripojte ventil k otvoru v lepenke./ 4. Produkt môžete pohodlne nadávať a v prípade potreby obal uzavrieť.
SHELF LIFE	Best before : (DD/MM/YYYY)
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions, Distribútor: Unilever Slovensko, spol. s r.o., Karadžičova 10, 821 08 Bratislava (tel.) 0850 123 850
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle

## Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS: SK/Slovak

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Výživové údaje	Na 100 g [ 96 ml ] [1]	Na 104 g [ 100 ml ] [2]	Na 60 g [ 58 ml ] [3]	Referenčný príjem (GDA/RDA) 60 g [ 58 ml ] [4]	Na 62 g [ 60 ml ] [5]	Referenčný príjem (GDA/RDA) 62 g [ 60 ml ] [6]
Energia	180 kJ	187 kJ	108 kJ	1 %	112 kJ	1 %
Energia	43 kcal	45 kcal	26 kcal	1 %	27 kcal	1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
- z toho nasýtené mastné kyseliny	0,1 g	0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	7,1 g	7,4 g	4,3 g	2 %	4,4 g	2 %
- z toho cukry	5,2 g	5,4 g	3,1 g	3 %	3,2 g	4 %
Vláknina	2,0 g	2,1 g	1,2 g		1,2 g	
Bielkoviny	2,1 g	2,2 g	1,3 g	3 %	1,3 g	3 %
Soľ NaCl	0,40 g	0,42 g	0,24 g	4 %	0,25 g	4 %

Na - 100 g (As Sold)

### Statements

[1] Výrobok ako predaný

Na - 104 g (As Sold)

### Statements

[2] Výrobok ako predaný



# CU PIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000224557/000

Status : Released PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jun 29, 2021

## Na - 60 g (As Sold)

### Statements

[3] Porcia

## Referenčný príjem- 60 g (As Sold)

### Statements

[4] \* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

## Na - 62 g (As Sold)

### Statements

[5] Porcia

## Referenčný príjem- 62 g (As Sold)

### Statements

[6] \* % z referenčného príjmu priemerného dospelého (8400 kJ/2000kcal)

**End of CUC PIRD (Label Set)**

**200000225093/000/002**



# CU PIRD Report

**CU PIRD (Product Label) :** 720000224557/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Jun 29, 2021

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Pizza sauce